⁴ En el margen: “Tributo de XV kafices de trigo e XV kafices de ordio de vn heredamiento que tiene don Adam de Puxuert sitiado en Fuentes”.

Testimonias son de esto don Johan de Tudela e Bernat Dayquem, dona/do de la dicha casa de Çaragoça. Feyta carta XIII días entrant el mes de deziembre era millesima/trecentésima vigésima segunda. Sig(*signo*)no de Johan de Gualit, notario público de Çaragoça,/ qui esto escriuie. Partida es por a.b.c.

527⁵. [N]otum sit cunctis que nos, frater Guillelmus de Malauetula, comendator domus Hospitalis Iherosolimi/tani Çesarauguste, cum consilio et assensu fratris B. de Caydino, subpreceptoris, et fratris/ P. Garceç, militis, et fratris Dominici de Tormeda, clauigeri, et omnium aliorum ibidem comorancium, damus et concedimus et in presenti tradimus uobis Valerio de los Clauos et omni progeniei et/ posteritati uestre vnum nostrum campum quem habemus in termino de illis Fontibus XII denariis tributo,/ quos uos et uestri nobis et nostris persoluatis in die circuncisionis Domini annuatim.

Dictus locus affrontat/ de vna parte in vinea de Dominicii Malerii, de II in vinea Johannis Asercii, de III in landa Dominici/ de Campanis, de IIII in via publica. Sicut dicte affrontaciones dictum locum ambiunt per/ circuitum et includunt sit et ipsum tradimus et concedimus in perpetuum vobis, dicto Valerio, et tui uel/ quibuscumque volueritis, cum ingressibus et egressibus et cunctis pertinenciis suis, ad vendendum in/ pignorandum, alienandum ad omnes uestras uestrorumque voluntates perpetuo faciendas.

Preterea est pacto que dictum locum omni homini uendere sit uobis licitum, excepta domo religionis et ecclesia/ et milite et judeo, saluo tributo nostro. Et inde uos uel uestri aliquem alium non eligatis/ de dicto campo dominum nec patronem nisi nos et domum Hospitalis Iherosolimitani Cesarauguste.

Et inde nos, comendator, et freires presentes in posteri erimus uobis et uestris legales garen/tes de dicto loco contra omnes homines proter dominum ac potestatem terre. Et faciemus uobis et uestris dictum campum/ habere et tenere et possidere benigniter et in pace.

Et ego, dictus Valerio, predictum locum de uobis comendator/ et fratribus supradictis accipio et conuenio bona fide uobis dictum tributum persoluere et complere quoque et sin/gula que superius continetur. Et ut securiores inde sitis dono uobis fideissorem Laurencium de/ Cosida, qui uobis et uestris compleat uel compleri faciat mecum et sine me in omnibus locis omnia que/ superius exprimuntur

Et ego, dictus Laurencius, hanc fidanciam uobis comendatori et fratribus presentibus et/ futuris libenter facio et conuenio bona fide uobis et uestris omnia complere uel compleri facere cum illo/ et sine illo in omnibus locis que superius sunt notata.

⁵ En el margen: “Tributo de XII dineros de vn campo de Valero de los Clauos, sitiado en Fuentes”.

Testes rey huius Aznar de Coglour et Sancius/ Juglar. Facta carta V kalendas marcii era MCCLXXX. Sig(*signo*)num/ Guillelmi de Çiresola, notarius domus Hospitalis Iherosolimitani Cesarauguste, qui hoc scripsit. Partida es por a.b.c.

528⁶. [I]n Dei nomine. Notum sit cunctis que nos, dompnus P. Ramont, comendator domus Alberit et Ambel/ et de Tirasona, cum voluntate fratrem nostrorum, scilicet frater Petri et frater Stephanus, dedimus vnam pe/cam per plantare vineam in Tirasona uobis Dominicus, filius Martini Molinero, et uestra mulier donnya En/glesa et filiis et filiabus uestris.

Ista peça est in termino de Fuentes. Habet affrontaciones de oriente/ aliam peçam domus milicie Templi, de occidente peçam Eximeni Romei. Sicut iste affrontacio/nes concluduntur et diuiduntur per circuitum, sit dedimus uobis ista iamdicta peça ut uos plantetis/ eam et crietis eam et detis omni tempore domus milicie Templi Tirasona quantam partem de omnis fruc/tis, quos Deus ibi dederit. Et quisque anno intus in uinea.

Et uos, predicti Dominicus, et uxor uestre et omnis/ generacio uestra accipiatis las tres partes in quisque anno, per secula cuncta. Cum tali condicio/ ut uos, supradictus Dominicus, et uxori uestre et omnes generacio uestra, non habeatis potestatem uendendi uel impignandi ista iamdicta uinea clerico, militi uel inffançonem nec talis homine/ uel femina ubi nos non perdamus nostro quarto.

Et laboretis eam in quisque anno cum suas intra/tas et cum suas exitas et cum omnibus directis et pertinenciis (*sic*) suis, quos pertinent et pertinere debent/ sedeat uestra ad hereditatem per secula cuncta. Saluo nostro quarto.

Sunt testes per manum positi/ Saturninus et Sancius de los frayres. Facta carta mense marcii era MCCLXV. Dominicus, prioris, scripsit. Partida es por a.b.c.

529⁷. [M]anifiesto sia a todos como nos, don fray Belenguer del Soler, comendador de la orden del Es/pital de Sant Johan de Iherusalem de la casa de Çaragoça et de Sant Per de Calanda, con voluntat et con atorgamiento de don fray Jayme de Salanoua e don fray Johan Perez, prior de la dicha casa/ de Çaragoça, e de don fray Belenguer de Luça, don fray Bartolomeu de Saluetat e don/ fray Johan de Pina, prior de la Almunya, e don fray Per de Castelladasnos, freyres de la/ dicha Orden, damos e atorgamos a uos Benedet, fillio de don Pedro del Cormano/ et a toda uuestra generacion a trehudo a todos tiempos perpetuament vna plaça que y es solar/ de casas sitiadas en la villa de Fuentes, en el barrio que y es dicho la Puerta de Çaragoça, pertenexient a la dicha/ Orden nuestra.